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Lénda: Mbi kuotat dhe udhéheqésit shkencoré Pér ciklin III, doktoraté né "Muzikologji" per
vitin akademik 2024-2025

ZV.REKTOR

Universiteti i Arteve

Sheshi Néné Tereza

I nderuar zoti Zv.Rektor,

Né pérgjigje té shkresés Tuaj Nr. 509 Prot. date 15.04.2024, bashkéngjitur do té gjeni
propozimin e Njésisé Bazé KMDP, mbi kuotat dhe udhéheqésit per ciklin III, doktoraturé né
"Muzikologji" per vitin akademik 2024-2025.

SHQ/A

: 1.ShehuMiratoi
Konceptoi: D.Cene
Ekz: 3 kopj

Acitesa: She-shi Tereza*, Nr. 2, 1019, Tirane, Shqiperi. Tet +355 42 225 483
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REPUBLIKA E SHQiPÉRtSÉ

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI 1 MUZIKÉS
NJÉSIA BAZE KMDP

Tirané, mé 30.04.2024

Lönda: Mbi kuotat dhe udhéheqösit shkencoré Pér Ciklin III, doktoratö né "Muzikologji" Pér
vitin akademik 2024-2025

Dekanit tö Fakultetit tö Muzikös
Universiteti i Arteve
Sheshi Nöné Tereza

Né vijim tö komunikimeve tona dhe né pérgjigje té shkresés sé Zv.Rektorit té Uart Nr. 509.

prot, date 15.04.2024 Kerkohet pércaktimi i kuotave dhe Udhéheqésit Shkencor per ciklin e

treté té studimeve, per vitin akademik 2024-2025, sikurse dhe bazuar né Ligjin Nr. 80, date

22/07/2015 Pér arsimin e larté dhe kerkimin shkencor né Institucionet e Arsimit te Larte ne

Republikén e Shqiperisé, neni 25, Pika 3, neni 79, Pika 4, VKM Nr. 112, date 23/02/2018 Per
pércaktimin e kritereve dhe fitimin e grades shkencore "Doktor" dhe Standarteve Shteterore
pérfitimin e TitujveAkademiké 'Profesori Asociuar" dhe "Profesor" i ndryshuar, Urdhörin e

Ministrisé séArsimitNr. 128, date 16/03/2022Pér hapjen e programit te studimit ciklit te treté
Doktoraté né "Muzikologji", né Universitetin e Arteve Tirané, Rregulloren e Programit té

Studimeve té Ciklit III Pér fitimin e gradés shkencore "Doktor" néUniversitetin e Arteve, Neni
5 dhe né Rregulloren e Programit té Studimeve té Ciklit III Pér fitimin e gradés shkencore
"Doktor né Muzikologji, Neni 1 5, Pika 2, shpérndarja e kuotave Pér vitin akademik 2024-2025
do té realizohet sipas tabelés séméposhtéme:

Adresaj "Néné Tereza", NC. 2. 1019, Tgtané. Shqiperi Tet: +355 42 225 488 wvtw.uartedu al
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Personeli akademik

Holta Sina

Edmond Buharaja

Sokol Saraqi

Kastriot Tusha

Mikaela Minga

Ina Kosturi

Dorian Cene

Silva Skénderi

Jusuf Beshiri
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